
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2022 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 11 lipca 2022r. 

 

 

w sprawie : zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jemielno. 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie   gminnym  ( t.j.Dz.U. 

z 2022r. poz.559. z póź.zm.), zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Jemielno, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 77/2021 Wójta Gminy Jemielno z dnia 13 sierpnia 2021r. w sprawie ustalenia 

tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jemielno, wprowadzam 

następujące zmiany : 

§ 28. otrzymuje brzmienie: 

„ Interesanci przyjmowani są w sprawach skarg i wniosków przez: 

 

1.Wójta – w każdy poniedziałek od godz. 9.00 do godz.14.00, obowiązuje 

wcześniejsze umówienie się albo wyrażenie chęci spotkania, w trakcie planowanych 

urlopów godziny przyjmowania interesantów nie obowiązują. 

2. Sekretarza Gminy i Kierowników Referatów codziennie w godzinach pracy 

w ramach swoich możliwości czasowych. 

3. Pracownicy poszczególnych referatów przyjmują interesantów w ciągu dnia pracy 

Urzędu.”  

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Sporządził : Wojciech Kuryłło – Sekretarz Gminy 

 

 


